

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele 2014/00129

číslo smlouvy zhotovitele 34/14

číslo stavby zhotovitele 21426

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel: Město Poděbrady

Sídlo: Jiřího náměstí 20/I

290 31 Poděbrady

IČ: 00239640

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: PhDr. Ladislav Langr, starosta města

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Karel Kárník, vedoucí Odboru
vnitřních věcí

Dále jen „objednatel“

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Sídlo: Nová Ves I, Václavské nám. 28, 280 02 Kolín 2

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl C, vložka 6956

IČ: 43090150

DIČ: CZ43090150

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Kolín

Číslo účtu: 1412058/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: p. Miloš Königsmark

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Alexandr Hájek, DiS

Dále jen „zhotovitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo.

I.

Dne 28.07.2014 uzavřely smluvní strany tohoto dodatku smlouvu o dílo č. 2014/00129

„Poděbrady, bezbariérová trasa, úsek F“

II.

Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy o dílo uvedené v čl. I. tohoto dodatku se mění takto:

Původní rozsah se snižuje o méněpráce v částce 489.205,04 Kč bez DPH uvedené v příloze č. 1 a rozšiřuje o vícepráce - o stavební práce v částce 283.866,65 Kč bez DPH uvedené v příloze č. 2 tohoto dodatku.

III.

V souvislosti se změnou smlouvy o dílo dle čl. II. tohoto dodatku se cena díla uvedená v čl. III. smlouvy o dílo snižuje o částku **205.338,39 Kč bez DPH**.

Celková cena díla bude	2.085.649,00 Kč bez DPH
-	205.338,39 Kč bez DPH

Celkem	1.880.310,61 Kč bez DPH
+	394.865,23 Kč 21 % DPH

Cena celkem s DPH	2.275.175,84 Kč

Položkový rozpis je uveden v příloze č. 1 a 2, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

IV.

Ostatní údaje výše uvedené smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti i pro tento dodatek. Dodatek č. 1 je vystaven v 5 vyhotoveních, z nichž 3 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Účastníci tohoto dodatku sjednali, že veškeré údaje obsažené v tomto dodatku, včetně veškerých příloh, je město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž text tohoto dodatku a příloh se nepovažuje za obchodní tajemství. Toto oprávnění se týká i takových údajů, jejichž ochrana je regulována zákonem č. 101/2000 Sb., včetně osobních údajů a citlivých údajů.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění:

Rada města Poděbrady schválila uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy usnesením č. 847/2014 ze dne 3.11.2014.

Za objednatele:

V Poděbradech dne 12. 11. 2014

Za zhotovitele:

V Poděbradech dne 12. 11. 2014

PhDr. Ladislav Langr
starosta města



— HALKO —
stavební společnost, s.r.o.
Nová Ves, Václavské nám. 28
250 02 Kolín 2
t 321 763 031, fax 321 762 112
IČO 43090150, DIČ CZ43090150

Miloš Königsmark
jednatel společnosti

ROZPOČET

Stavba: bezbariérová trasa, úsek F

Objekt: Poděbrady, bezbariérová trasa, úsek F - odpočet č.1

JKSO:

EČO:

Objednatel: Město Poděbrady

Zpracoval:

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Datum: 29.10.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				-489 205,04	0,000
1		Zemní práce				-189 412,34	0,000
2	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	-255,400	22,10	-5 644,34	0,000
5	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4	m3	-337,800	89,60	-30 266,88	0,000
6	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-337,800	166,00	-56 074,80	0,000
7	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - pro 5 km	m3	-1 689,000	14,50	-24 490,50	0,000
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-337,800	11,90	-4 019,82	0,000
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - vybrané investorem - předběžně	t	-574,300	120,00	-68 916,00	0,000
2		Zakládání				-6 889,30	0,000
10	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 s vápenou stabilizací	m2	-626,300	11,00	-6 889,30	0,000
5		Komunikace				-208 860,18	0,000
12	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-626,300	109,00	-68 266,70	0,000
14	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2 včetně ploch z použité žulové	m2	-661,900	185,00	-122 451,50	0,000
16	592452680 3	dlažba zámková tl 6 cm přírodní šedá	m2	-120,790	134,40	-16 234,18	0,000
20	592453110	dlažba zámková tl 8 cm přírodní - šedá	m2	-10,670	178,80	-1 907,80	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-84 043,22	0,000
31	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-360,800	145,00	-52 316,00	0,000
32	592175120 2	obrubník chodníkový dl 100 cm přírodní	kus	-270,900	48,00	-13 003,20	0,000
38	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 5 km	t	-65,127	65,00	-4 233,26	0,000
39	997221579	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	-325,635	14,50	-4 721,71	0,000
40	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-65,127	150,00	-9 769,05	0,000
		Celkem				-489 205,04	0,000

ROZPOČET

Stavba: bezbariérová trasa, úsek F

Objekt: Poděbrady, bezbariérová trasa, úsek F - vícepráce č.1

JKSO:

EČO:

Objednatel: Město Poděbrady

Zpracoval:

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Datum: 29.10.2014

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				283 866,65	134,086
1		Zemní práce				1 500,00	0,000
1	112101112	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 300 mm včetně naložení a odvozu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
5		Komunikace				105 488,95	48,686
2	567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150	m2	35,600	184,00	6 550,40	13,640
3	59621-1	Rozebrání a zpětné kladení stávající zámkové dlažby pro pěši tl 60 mm (v místě napojení svodů do st.kanal.)	m2	11,500	285,00	3 277,50	0,969
4	596211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B	m2	7,220	9,60	69,31	0,000
5	592452670	dlažba zámková pro nevidomé tl 6 cm barevná - červená	m2	39,360	363,60	14 311,30	5,156
6	596212223	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	35,600	185,00	6 586,00	3,689
7	596212224	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B	m2	1,100	9,60	10,56	0,000
8	592452670 2	dlažba zámková pro nevidomé (v zámkové dlažbě běžná, červená, tl 80 mm, v žulové mozaice kombinace speciální dlažby a ohraničená žulovými deskami)	m2	1,110	404,40	448,88	0,195
9	572753111	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	l	18,500	2 360,00	43 660,00	18,500
10	59621-2	Odvodňovací žlábek ze zámkové dlažby tl 60 mm Excellent	kpl	13,000	495,00	6 435,00	1,095
11	596411111	Rozebrání a kladení dlažby z vegetačních tvárnic	m2	68,000	355,00	24 140,00	5,442
8		Trubní vedení				59 747,60	7,837
12	871265211	Napojení svodů z potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	4,500	163,00	733,50	0,006
13	871265211-1	Napojení svodů z potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100 uložených do rýh včetně zemních prací a obetonování	m	26,000	546,00	14 196,00	0,033
14	286112280	trubka KGEM s hrdlem 110X3,2X500 SN4KOEX,PVC	kus	11,000	69,40	763,40	0,006
15	286112290	trubka KGEM s hrdlem 110X3,2X1M SN4KOEX,PVC	kus	11,000	105,30	1 158,30	0,012
16	286112300	trubka KGEM s hrdlem 110X3,2X2M SN4KOEX,PVC	kus	7,000	181,70	1 271,90	0,015
17	877353121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem do DN 150	kus	24,000	82,10	1 970,40	0,001
18	286113490	koleno kanalizace plastové KGB 100x15°	kus	5,000	44,90	224,50	0,001
19	286113500	koleno kanalizace plastové KGB 100x30°	kus	4,000	47,30	189,20	0,001
20	286113510	koleno kanalizace plastové KGB 100x45°	kus	6,000	47,30	283,80	0,002
21	286113520	koleno kanalizace plastové KGB 100x67°	kus	4,000	55,00	220,00	0,001
22	286113530	koleno kanalizace plastové KGB 100x87°	kus	5,000	55,80	279,00	0,002
23	871275211-1	Napojení svodů z potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125 uložených do rýh včetně zemních prací a obetonování	m	5,000	546,00	2 730,00	0,009
24	286112330	trubka KGEM s hrdlem 125X3,2X500 SN4KOEX,PVC	kus	6,000	85,00	510,00	0,004
25	286112340	trubka KGEM s hrdlem 125X3,2X1M SN4KOEX,PVC	kus	2,000	131,00	262,00	0,003
26	877353121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem do DN 150	kus	15,000	82,10	1 231,50	0,000
27	286113540	koleno kanalizace plastové KGB 125x15°	kus	2,000	71,00	142,00	0,001

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
28	286113560	koleno kanalizace plastové KGB 125x45°	kus	2 000	71,00	142,00	0,001
29	286113580	koleno kanalizace plastové KGB 125x87°	kus	6 000	89,60	537,60	0,003
30	286113550	koleno kanalizace plastové KGB 125x30°	kus	2 000	71,00	142,00	0,001
31	286114260	odbočka kanalizační plastové s hrdlem KGEA-125/125/87°	kus	1 000	155,50	155,50	0,001
32	286115660	přesuvka převlečná kanalizace plastové KGU DN 125	kus	2 000	68,50	137,00	0,001
33	35831	Bourání otvorů do stávající kanalizace včetně napojení	kpl	4,000	760,00	3 040,00	0,000
34	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	0,421
35	89990	Vybourání stávající uliční vpusti s odvozem suti na skládku	kus	2,000	1 780,00	3 560,00	0,000
36	89594	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký včetně zemních prací napojení do stávající kanalizace a dodání bet. dílů	kpl	3,000	4 500,00	13 500,00	7,023
37	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	3,000	626,00	1 878,00	0,028
38	552421400	mříž kanalizační litinová 500 x 500 x 80 mm s rámem	kus	3 000	2 990,00	8 970,00	0,264
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				117 130,10	77,563
39	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	100,500	135,00	13 567,50	8,128
40	592185630	krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm	kus	203 000	48,60	9 865,80	5,887
41	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	156,200	207,00	32 333,40	24,273
42	592175040	obrubník betonový, silniční přírodní dl 100 cm	kus	157 800	92,40	14 580,72	13,571
43	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	10,100	2 090,00	21 109,00	22,789
44	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	174,200	22,90	3 989,18	0,000
45	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	174,200	62,60	10 904,92	0,000
46	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	9,500	356,00	3 382,00	2,776
47	592270000	žlab odvodňovací polymerbeton včetně pozink. mříže	kus	10,000	337,50	3 375,00	0,138
48	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	134,086	30,00	4 022,58	0,000
		Celkem				283 866,65	134,086